

BKŚ.I.7013.9.2021

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Bankowa obsługa budżetu Gminy Oleśnica i jednostek organizacyjnych gminy na okres 36 miesięcy”.

Zamawiający informuje, że w związku z tym, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania, Zamawiający przekazuje Wykonawcom ich treść wraz z odpowiedziami:

1. Czy w przypadku, w którym Wykonawca nie posiada siedziby, oddziału, placówki lub filii na terenie gminy Oleśnica (patrz: Zaproszenie do złożenia oferty, ust. II pkt. 8) Zamawiający dopuszcza możliwość realizacji zamówienia przez Poczta Polska S.A. w ramach zastępczej obsługi?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał siedzibę, oddział, filię lub placówkę na terenie gminy Oleśnica, w dniu podpisania umowy, świadcząca pełen zakres usług objętych zamówieniem.

2. Proszę o podanie łącznego wolumenu oraz ilości (w skali roku) realizowanych wpłat gotówkowych na Państwa rachunki w rozbiciu na:

- a) wpłaty gotówkowe w formie zamkniętej,
- b) wpłaty gotówkowe w formie otwartej.

Odpowiedź: Łączny wolumen oraz ilości, w skali roku realizowanych wpłat gotówkowych na rachunki w rozbiciu na:

- a) wpłaty gotówkowe w formie zamkniętej: brak,
- b) wpłaty gotówkowe w formie otwartej: ok. 941 500,00 zł oraz ok. 16 000 szt.

3. Proszę o podanie liczby realizowanych przez Państwa (w skali roku) przelewów krajowych oraz przelewów zagranicznych.

Odpowiedź: Liczba realizowanych, w skali roku przelewów krajowych – ok. 30 000 szt. Przelewów zagranicznych Zamawiający nie realizuje.

4. Czy skorzystacie Państwo z kart płatniczych, jeżeli tak, to proszę o informację odnośnie jakimi kartami jesteście Państwo zainteresowani oraz jaką liczbą kart.

Odpowiedź: Zamawiający nie będzie korzystał z kart płatniczych.

5. Ile osób posiadać będzie uprawnienia do autoryzacji zleceń w systemie bankowości elektronicznej?

Odpowiedź: Uprawnienia do autoryzacji zleceń w systemie bankowości elektronicznej będzie posiadało 10 osób.

6. Proszę o podanie średniego miesięcznego salda na rachunkach prowadzonych w PLN oraz na rachunkach walutowych (proszę o wyszczególnienie walut w których prowadzone są rachunki)?

Odpowiedź: Średnie miesięczne saldo na rachunkach prowadzonych w PLN wynosi ok. 600 00,00 zł. Zamawiający nie posiada rachunków walutowych.

Powyższe informacje należy uwzględnić przy przygotowaniu ofert.

*Burmistrz Miasta i Gminy Oleśnica
/-/ mgr Leszek Juda*